[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 23.01.2015

               № 31
О внесении изменений в Постановление Администрации Кривошеинского района

от  30.01.2014 № 55  «Об осуществлении закупок товаров, работ,  услуг
для  муниципальных нужд»
       В  целях совершенствования муниципальных правовых актов,
Постановляю:
     1. Внести изменения в постановление Администрации Кривошеинского района от  30.01.2014  № 55  «Об осуществлении закупок товаров, работ,  услуг для  муниципальных нужд» (далее – постановление) следующего содержания:

    1.1. Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в официальном печатном издании - газете «Районные вести» и на официальном сайте Администрации Кривошеинского района в сети Интернет.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  в газете «Районные вести».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам и реальному сектору экономики и инновациям.
Глава Кривошеинского  района                                                                       А.В. Разумников
(Глава Администрации)
Исп. Безотечество И.Г.
2-17-63
Прокуратура Шиянов Безотечество Архипов

Приложение
                                                                                                                                                                                 к постановлению Администрации Кривошеинского района
                                                                                                                                                                                                           от  23.01.2015 № 31
СПИСОК

муниципальных заказчиков муниципального образования Кривошеинский район

	№

п/п
	Заказчик
	Руководитель
	Почтовый адрес
	Электронный адрес
	Телефон/факс

	1
	Администрация (исполнительно-распорядительный орган муниципального образования) – Администрация Кривошеинского района
	Разумников Александр Васильевич
	636300,Томская область,

Кривошеинский район,

с. Кривошеино, ул. Ленина, 26
	kradm@tomsk.gov.ru
	2-14-90

	2
	Управление Финансов Администрации Кривошеинского района
	Ерохина

Ирина Викентьевна
	636300,Томская область,

Кривошеинский район,

с. Кривошеино, ул. Ленина, 26
	krivoshein@findep_
tomsk.gov.ru
	2-13-67/

2-17-84

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Кривошеинская централизованная межпоселенческая библиотека»
	Силицкая Ольга Владимировна
	636300,Томская область,

Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Октябрьская, 18
	cbs2005@yandex.
ru
	2-19-02/

2-19-02

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кривошеинская межпоселенческая централизованная клубная система»
	Нестерова

Татьяна Ивановна
	636300,Томская область,

Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина,30а
	mcks1@sibmail.
com
	2-17-90/

2-10-60